
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_28.04.2021              Енакиево        № 325 
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в распоряжение  

главы администрации города Енакиево  

от 18.12.2020 № 1035 

 

 
 Руководствуясь Распоряжением Совета Министров Донецкой Народной Республики 

от 29.05.2015 г. № 15 «Об утверждении Временного порядка организации работ временного 

характера» (с изменениями), пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с 

изменениями), с целью  социальной поддержки и обеспечения временной занятости лиц, 

ищущих работу, 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от 

18.12.2020 № 1035 «Об утверждении Перечня работодателей для организации и проведения 

работ временного характера на административной территории города Енакиево на 2021 год», 

дополнив Перечень работодателей для организации и проведения работ временного 

характера на административной территории города Енакиево на 2021 год пунктами 14, 15 : 

 

«14. Коммунальное предприятие администрации города Енакиево "Сервис" 

  15. Коммунальное предприятие администрации города Енакиево "Зеленое хозяйство"» 

            

            2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Директору Енакиевского городского центра занятости обеспечить публикацию 

настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 

главы администрации города Енакиево  

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево                                                                                           

 

 

 

 


